

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Amrhein  
Land- und Gartentechnik  
Goehtestraße 4  
97493 Bergrheinfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101754  
Kundennr.: 54091  
Datum: 22. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221102190 vom 22.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407022		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 62,40 kg	8	Stück	42,95	343,60
2	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b> BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschauben für 10 Zoll Räder geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,70 kg	3	Stück	23,50	70,50
3	20238		<b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar</b> Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,60 kg	400	Stück	0,20	80,00
4	40452		<b>SPP Klapptritt, 155 x 170 x 130 mm</b> SPP Klapptritt, 155 x 170 x 130 mm, 105/106 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,40 kg	2	Stück	9,98	19,96
5	20554		<b>FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung,	1	Stück	8,10	8,10

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101754

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>530,51</b>
19% MwSt.							100,80
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>631,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101754 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 72,472**Lief. an Adresse**Amrhein  
Land- und Gartentechnik  
Goehtestraße 4  
97493 Bergheimfeld  
Deutschland